CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n- 1229 /2019

Súmula:- Solicita providências do
Executivo, junto a Secretaria
responsável para que seja
implantadas lombadas e sinalizações
em toda a extensão da rua íris no
residencial das flores, bem como

outros serviços que se acharem
necessários.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que

determine através da Secretaria responsável, para que sejam implantadas

lombadas e sinalizações em toda a extensão da rua íris no residencial das flores

bem como outros serviços que se acharem necessários.
DE

1 (-AMARA fvíi

E N C

t  I íAPi V

2 3 ABR

Senhor Presidente:-

Senhores Vereadores:-

Justificativa

\

CÂMARA

PI

 ITAPEVI

rni o

t— 17 ABR. 2019
' ^ Câmara Municipal de Itapevl

Esta(]'ário lal V L
Assinatura

=3^

Trata-se de uma solicitação dos moradores do bairro,
uma vez que a rua íris situada no Residencial das Flores, já que a mesma
se encontra sem lombadas o que causa grande risco aos pedestres, e pela
falta de sinalização carros estão estacionando na via prejudicando a ida e
vinda de moradores e consequentemente causando problemas a todos.

Sala das Sessões Bem-vindo Moreira Nery, ET^de abril de 2019.

VEREADOR E ANCHES CASAGRANDE

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevl - SP- CEP.: 06694-090
Fone: (II) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br